РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ -  РОССИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный
40-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШ ЕНИЕ № 40/19

от 28 марта 2025 года

О внесении изменений в состав экспертной рабочей
группы муниципального уровня для рассмотрения
общественных инициатив, направленных гражданами
Российской Федерации с использованием интернет-ресурса
«Российская общественная инициатива»

Рассмотрев предложение главы городского округа Иванова А.В., руководствуясь ст. 22, 44
Устава городского округа, Дума городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Состав экспертной рабочей группы муниципального уровня для
рассмотрения общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с
использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива, утвержденный
решением Думы городского округа от 25.10.2013 года № 25/8:

1) Слова «Заводская Т.Г., заместитель главы администрации городского округа ЗАТО
Свободный» заменить словами «Заводская T.F., заместитель главы городского округа ЗАТО
Свободный.».

2) Слова «Мисько Е.А., главный специалист подразделения правового обеспечения
администрации» заменить словами «Мисько Е.А., начальник юридического отдела администрации
городского округа;».

2. Решение опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте
Думы городского округа ЗАТО Свободный.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете
«Свободные вести».

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя д  ̂ утатской комиссии по
законодательству Викторова Е.А.

Глава городского округа
ЗАТО Свободный А.В. ИВАНОВ